UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:        /UBND-NN
V/v đăng ký danh sách tập huấn nâng

cao năng lực tổ chức về phát triển du

lịch cộng đồng, du lịch nông nghiệp,

nông thôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kim Phượng, ngày        tháng  02 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

Thực hiện Công văn số 1090/UBND-NN ngày 26/02/2025 của UBND

huyện Định Hoá về việc đăng ký danh sách tập huấn nâng cao năng lực tổ chức về

phát triển du lịch cộng đồng, du lịch nông nghiệp, nông thôn.

UBND xã Kim Phượng đăng ký danh sách tập huấn cụ thể như sau:

(có danh sách đăng ký kèm theo)

Trên đây là danh sách đăng ký tập huấn nâng cao năng lực tổ chức về phát

triển du lịch cộng đồng, du lịch nông nghiệp, nông thôn của UBND xã Kim Phượng

gửi Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

2

DANH SÁCH

Đăng ký đại biểu tham dự hội nghị tập huấn cao năng lực tổ chức về phát triển

du lịch cộng đồng, du lịch nông nghiệp, nông thôn

(Kèm theo Công văn số:         /UBND- NN ngày 27/02/2025 của UBND xã)

TT Họ và tên Địa chỉ  Số điện thoại Ghi chú

1 Lãnh đạo UBND xã

UBND xã Kim

Phượng

2

Hoàng Thị Lưu - Cán

bộ Nông nghiệp

UBND xã Kim

Phượng 0963 834 412

3 Ngỗ Văn Vỹ Xóm Bản Mới 0915 934 889

4 Nguyễn Văn Hồng Xóm Bản Mới 0833 133 242

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:57:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thị Lưu<luuht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:06:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:08:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:08:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:08:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!